
ZARZĄDZENIE Nr 60/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw informacji niejawnych 

 

 

Na podstawie art. 14 ust 2 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych ( Dz. U. z 2019r. , poz. 742 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję mgr Piotra Zająca na Pełnomocnika ochrony informacji niejawnych zwanego 

Pełnomocnikiem Ochrony w Urzędzie Gminy Borowie. 

§ 2 

Zadania Pełnomocnika Ochrony określa w szczególności § 15 cytowanej wyżej ustawy. 

§ 3 

Pełnomocnik Ochrony podlega bezpośrednio Kierownikowi jednostki. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 10 Wójta Gminy Borowie z dnia 7 kwietnia 2021 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


		2021-07-07T11:02:38+0200




